Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование
городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

УПРАВЛЕНИЕ ПО

ВНУТРЕННЕЙ ПОЛИТИКЕ

мкр.1, дом 18а, г.Пыть-Ях, 628380,

http://adm.gov86.org,  uvp@gov86.org
т. (3463) 46-55-39

Президенту, председателю Правления

Торгово-промышленной палаты Ханты-

Мансийского автономного округа -

Югры

И.С. Чертову

6-Исх-755

28.06.2021

Уважаемый Игорь Сергеевич!

В соответствии с Соглашением, заключенным между администрацией города

Пыть-Яха и Торгово-промышленной палатой ХМАО-Югры от 15.12.2015 года «О

взаимодействии между администрацией города Пыть-Яха и организациями,

представляющими интересы предпринимательского и инвестиционного сообщества, при

оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых

актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов» направляем в Ваш

адрес проект постановления администрации города Пыть-Яха «Об утверждении

положения о конкурсе на предоставление гранта главы города Пыть-Яха».

Прошу в срок не позднее 04 августа 2021 года предоставить информацию

согласно пункту 2.2 вышеуказанного Соглашения, с подтверждением на бумажном

носителе.

Приложение:

1. Уведомление о проведении публичных консультаций по проекту

муниципального нормативного правового акта на 1 л. в 1 экз.

2. Проект постановления администрации города «Об утверждении положения

о конкурсе на предоставление гранта главы города Пыть-Яха» на 40 л. в 1 экз.

3. Пояснительная записка к проекту постановления на 1 л. в 1 экз.

4. Опросный лист на 2 л. в 1 экз.

С уважением,

Начальник управления   ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

7E8227CD31EB00CE8B8A1A71E7F7B7BF9A61B52C

Владелец  Кокоев  Эльдар Дмитриевич

Действителен с 25.05.2020 по 25.08.2021

Э. Д. Кокоев

http://adm.gov86.org/

 2

начальник отдела по внутренней политике,

связям с общественными организациями и СМИ

управления по внутренней политике администрации города Пыть-Яха

Кулиш Ольга Владимировна

(3463)  42 23 10